

Vážení!

Jako městský úřad s rozšířenou pravomocí jste podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí (dále i "Zákon"), možným příjemcem státního příspěvku na výkon pěstounské péče (dále i "SPVPP") dle ust. § 47d Zákona. V intencích zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1) V jaké výši obdržel váš městský úřad od Úřadu práce ČR SPVPP **za rok 2013**, jakou část z toho vyčerpal a jaká část zůstala nevyčerpaná na vašem účtu.

2) V jaké výši obdržel váš městský úřad od Úřadu práce ČR SPVPP **za rok 2014**, jakou část z toho vyčerpal a jaká část zůstala nevyčerpaná na vašem účtu.

Informace, které budou dále použity pro jednání s poslanci a senátory Parlamentu ČR, mi, prosím, zašlete na moji e-mailovou adresu.

Děkuji za vaše včasné informace a jsem s přátelským pozdravem

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999., Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že Městský úřad Přelouč obdržel od Úřadu práce ČR státní příspěvek na výkon pěstounské péče:

za rok 2013 ve výši 516 000,- Kč, z této částky bylo vyčerpáno 139 830,- Kč a nevyčerpáno 376 170,- Kč

za rok 2014 ve výši 640 000,- Kč, z této částky bylo vyčerpáno 530 048,- Kč a nevyčerpáno 109 952,- Kč.

S pozdravem

Blanka Konvalinová, DiS
vedoucí odboru sociálního
Městský úřad Přelouč